

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 2 de setembro de 2016

Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO

•	EXTRATO I	DE RAT	ΓΙΓΙCAÇÃΟ	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	N°	123/2016
	EXTRATO [DE RAT	ΓΙΓΙCΑĆÃΟ	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	No	124/2016

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal de Administração e Finanças Comissão Permanente de Licitação - CPL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 123/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa MPS MINERAÇÃO PERFURAÇÃO SONDAGEM E CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 02.282.128/0001-10, situada à Av. Santos Dumont, 3.257, Edif. CCMM 501, Sala 06 – Estrada do Coco – Lauro de Freitas-BA, CEP 42.700-000. OBJETO: Prestação de serviços de avaliação da potencialidade hidrogeológica e locação de poço tubular visando abastecimento de água da unidade localizada no povoado da Chan, zona rural deste município, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. Valor global de R\$ 7.980,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

Teodoro Sampaio, 02 de agosto de 2016.

Akira Suga Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 124/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa J.E. REFORMADORA DE PNEUS – IRMÃOS ALMEIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.613.218/0001-35, situada à Rua Castro Alves, 684 – Centro – Feira de Santana - BA, CEP 44.067-080. OBJETO: prestação de serviços de reforma dos pneus da Caçamba de placa OZE-1751, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agric. Econ. e Meio Ambiente. Valor global de R\$ 7.755,00 (SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS). Teodoro Sampaio, 02 de agosto de 2016.

Akira Suga Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br